

Johnnys Service Center ApS

Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 64 38 36

Årsrapport for 2022

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2023

Johnny Bent Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnnys Service Center ApS
Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 64 38 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 4. september 2000

Hjemsted: Solrød Kommune

Direktion

Johnny Bent Andersen, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører service og forebyggende vedligeholdelse på lastbiler og trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 899.008, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.625.898.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.363.006	7.349
Personaleomkostninger	1	<u>-6.984.663</u>	<u>-6.785</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.378.343	564
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-186.786</u>	<u>-225</u>
Resultat før finansielle poster		1.191.557	339
Finansielle indtægter		740	7
Finansielle omkostninger		<u>-35.425</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		1.156.872	318
Skat af årets resultat	2	<u>-257.864</u>	<u>-71</u>
Årets resultat		<u><u>899.008</u></u>	<u><u>247</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		<u>549.008</u>	<u>247</u>
		<u><u>899.008</u></u>	<u><u>247</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	<u>517.757</u>	<u>704</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>517.757</u>	<u>704</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>517.757</u>	<u>704</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.952.104</u>	<u>2.689</u>
Varebeholdninger		<u>2.952.104</u>	<u>2.689</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>4.282.371</u>	<u>2.922</u>
Tilgodehavender		<u>4.282.371</u>	<u>2.922</u>
Likvide beholdninger		<u>501.704</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.736.179</u>	<u>5.777</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.253.936</u></u>	<u><u>6.481</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.150.898	3.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		4.625.898	3.726
Hensættelse til udskudt skat		194	3
Hensatte forpligtelser i alt		194	3
Banker		0	57
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	57
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	59.141	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.200.716	976
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.991	450
Selskabsskat		251.052	70
Anden gæld		981.944	1.134
Kortfristede gældsforpligtelser		3.627.844	2.695
Gældsforpligtelser i alt		3.627.844	2.752
Passiver i alt		8.253.936	6.481
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.601.890	0	3.726.890
Årets resultat	0	549.008	350.000	899.008
Egenkapital 31. december 2022	125.000	4.150.898	350.000	4.625.898

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.100.310	6.007
Pensioner	582.540	428
Andre omkostninger til social sikring	129.040	131
Andre personaleomkostninger	172.773	219
	<u>6.984.663</u>	<u>6.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.052	70
Regulering af udskudt skat	<u>-3.188</u>	<u>1</u>
	<u>257.864</u>	<u>71</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2022	2.391.503
Afgang i årets løb	<u>-372.089</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.019.414</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.686.960
Årets afskrivninger	186.786
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-372.089</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.501.657</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>517.757</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Banker	<u>122.411</u>	<u>59.141</u>	<u>59.141</u>	<u>0</u>
	<u><u>122.411</u></u>	<u><u>59.141</u></u>	<u><u>59.141</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de i branchen normale arbejdsgarantier. Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 71. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 407.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOBA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 samt ejerpant t.kr. 250 i driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.